

המשפחה מבלה בקניונים הממוזגים, בפעילות מגוונת וכיפית

Posted on 18 באוגוסט 2020 by שוש להב



מכניסים את הים פנימה ונהנים מכמה מבילויי החוף המהנים ביותר, וכן בהפעלות ילדים המשתנות מידי יום, חינם!

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [קניונים ממוזגים](#)

מה דעתכם על בילוי משפחתי בחוף הים, אבל במיזוג? בלי חול אבל עם צדפים? עם מדוזות אבל בלי צריבות? ומה לגבי פעילויות יצירה ועשיה מתחדשות מידי יום? מסדנת נגרות ועד עיצוב כובע מצחיה? נשמע מעניין, נכון?

קניון שבעת הכוכבים מכניס את הים פנימה

נתחיל את השבוע בעיצוב כובע מצחיה בהתאם לאופי הילד, יצירת צלחות מעופפות עם שבלונות באיורים קיציים: שמשיה, גלשן, דולפין, דגים וגלידה. למי שמעדיף לנוח מהים, יוכל להחשף לעולמות אחרים, כמו סדנת נגרות שתכיר לילדים עבודה בפטיש ומסמר, מיומנויות הברגת ברגים במברג, שיוף וחיבור. הילדים יוכלו לשחק בחוף וגם מחוצה לו ואת השבוע נחתום עם סדנת הכנה לבית הספר - יצירת מחברת חלומות עטופה בבדים צבעוניים, עם סימניה, סוגר ועיטורים בעיצוב אישי, ואפילו מדוזה ידידותית תגיע לבקר בסדנת יצירת מובייל מדוזה מעץ ומחרוזים.

מתי: הסדנאות יתקיימו ימים א'-ה' 16-20 באוגוסט, בשעות: 11:00-12:30, 17:00-18:30 בקומה שניה ליד מתחם המזון.
מחיר: לקניון שבעת הכוכבים הכניסה חופשית, יש להירשם במקום לפעילות לויסות כמות המשתתפים, הפעילות תתקיים בקפסולות בהתאם להנחיות משרד הבריאות.



סדנת נחש מי אני? צילום באדיבות קאנוו, קניון שער הצפון

כל יום סדנאות מתחדשות קניון שער הצפון

מידי יום תתקיים סדנא חדשה, מיצירת משחקי כרטיסיות ועד לסדנת תכשיטנות, כאשר כל ילד ימצא את הפעילות המתאימה בעבורו.

מה: סדנאות הכוללות תכשיטנות, תפירת תיקים, יצירת עפיפונים ועוד עשרות פעילויות משתנות, אשר יבטיחו שכל ילד וילדה ימצאו פעילות המתחברת לנקודות העניין האישית שלהם. ילדים בשלבי רכישת יסודות קריאה - יהנו מהכנת פאזל אישי של אותיות האלף-בית. לילדים המתחברים לעולם החי - סדנת יצירת חיות. לאוהבי הצביעה - סדנת צביעת מנדלות מורכבות, אשר יוצרות דוגמת תחרה צבעונית מרהיבה. סדנת קיפולי אוריגמי - תתרום למוטוריקה עדינה ולפיתוח לוגי ועוד.

מתי: הפעילות תתקיים בימים א-ד בשעות 17:00-19:00, בקומה העליונה, במתחם התרבות הגדול, בהתאם להוראות התו הסגול: בקפסולות עבודה גרעיניות במרחק שני מטר בין עמדה לעמדה, כאשר מפעילי הסדנה יעטו מסכות וכפפות, ויעברו בין הקפסולות להסבר וסיוע.

עד סוף אוגוסט, הכניסה חופשית!

פרטים נוספים, אתר קניון שער הצפון [/https://www.shaar-hatsafon.co.il](https://www.shaar-hatsafon.co.il)



בילוי משפחתי באושילנד. צילום שאטרסטוק

4X4 באושילנד

4 שבועות של 4 פעילויות משתנות לילדים - מסביב לעולם, משחקי ילדות, מגה בלוקס ועולם דינוזאורים, בכל שבוע חוויה קייצית אחרת, באושילנד.

מה: פסטיבל משחקי ילדות יחשוף את הילדים למשחקי הילדות הקלאסיים של פעם, לצד משחקי ילדות עכשוויים ומפתיעים. במתחם משחקי ילדות של פעם יתנסו הילדים בלא פחות מ-10 משחקי עבר, בניהם קלאס, דמקה, סולמות וחבלים, באולינג, דוקים ועוד. במתחם המשחקים העכשווי יחכו לילדים שולחן כדורגל, הוקי שולחן, פינג פונג שולחני, ועמדות משחקי x-box. בשבוע השלישי יבקרו הילדים בעולם משחקים שהתנפח לממדים עצומים: עם מתחם מגה בלוקס ומתחם פאזלים ענקיים, ובשבוע האחרון של אוגוסט יכנסו הילדים לעולם דינוזאורים - עם דמויות דינוזאורים ענקיות שיקבלו את פניהם, לצד מתחמי פאזלים, יצירה, עמדות מיני-גולף, עמדות צילום ועוד, כולן חושפות את הילדים לזני דינוזאורים מגוונים.

מתי: שעות הפעילות ימים ראשון-חמישי 11:00-14:00, 16:00-19:00 שישי 11:00-14:00.

הפעילויות מתאימות לגילאי 4-11. מתחמי משחקים מתאים עד גיל 15. כל הפעילויות יתקיימו בהתאם להנחיות משרד הבריאות, תוך שמירה על תקנות התו הסגול: שמירה על היגיינה, מרחק ובסבבים של עד 10 משתתפים בכל סבב.

הכניסה חופשית, עד סוף אוגוסט

פרטים נוספים: מתחם אושילנד:

[/https://oshiland.co.il](https://oshiland.co.il)



מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'